
1

ANO III  DIODIB – N.0598/2021           DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 PÁGINA 1 de 4

Poder Executivo:

Prefeito: Wlademir de Souza Volk

Vice – Prefeito: Eder de Aguiar Viana

Procurador Geral: Marcela Miyadi Matsuda

Chefe de Gabinete:

Controlador Geral: Silas Alves Pereira

Sec. Munic. de Administração: Moises Pereira dos Santos

Sec. Munic. de  Saúde: Carlos Augusto Barbosa Leite

Sec. Munic. de Educação: Eder de Aguiar Viana

Sec. Munic. de Assistência Social: Roseli da Silva Gomes

Sec. Munic. de Obras: Esiel Tagliaferro Xavier

Sec. Munic. de Planejamento e Finanças: Adriano Gomes

Sec. Munic. de Turismo: Edenir Manoel Cafaro

Sec. Munic. de Desenvolvimento Rural: José dos Santos Menezes

Sec. Munic. de Assuntos Indígenas: Clenio Reginaldo França Dias

Sec. Munic. de Desenv. Econômico e Social: Francisco Herculano da Silva

Coordenador Defesa Civil: Hanatiel Moura dos Santos

Poder Legislativo:

Vereador Presidente: Carlos Alberto Serafim dos Santos

Vereador Vice-Presidente: Eber Reginaldo Vitorino

Prevdib:

Diretor Presidente: Alexandre Ribeiro

Diretor Financeiro: Pablo Rodrigues Gazote

Diretora Secretária e de Benefícios: Laudiceia Schirmann

PODER EXECUTIVO

Telefones Úteis

Prefeitura: 67 3243-1117

Câmara Municipal: 67 3243-1033

Diário Oficial – DIODIB: 67 3243-1117

Conselho Tutelar: 67 3243 - 1691

Defesa Civil: 3243-1975,   67 9 9600-8055

Hospital Municipal Cristo Rei: 67 3243-1138

Correios: 67 3243-1277

PREVDIB: 67 3243-1007

CRAS – Centro Ref. Assist. Social: 67 3243-1742

Polícia Civil: 67 3243-1230

Polícia Militar: 67 3243-1332

Energisa: 67 3243-1014

Sanesul: 67 3243-1109

Diário Oficial de Dois Irmão do Buriti –DIODIB
Estado de Mato Grosso do Sul
Av. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro
Fone: (67) 3243-1117
diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO….................................…........pag.2
ATOS DO PODER LEGISLATIVO….................................….....pag.4
ATOS DO PREVDIB….................................…...........................pag.4

0



ANO III  DIODIB – N.0598/2021           DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 PÁGINA 2 de 4

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISOS/ EDITAIS
AVISO DE RESULTADO

O MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, Estado de Mato Grosso do Sul, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento de todos os
interessados que no processo licitatório modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 31/2021,
que versa sobre a Contratação de empresa para Locação de Sistema de Parque
Luminotécnico com fornecimento de Laudo de Auditoria e Perícia Econômica Financeira
do Sistema e Cadastramento de Pontos de Iluminação no Sistema realizado dia
16/07/2021, com início às 08:00 horas, sagrou-se vencedora do torneio por apresentar o
menor preço a empresa:

Empresa: Valor:

R LUX SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA E
SERVIÇOS LTDA

R$49.390,00 (quarenta e nove mil e
trezentos e noventa reais)

Dois Irmãos do Buriti/MS, 20 de julho de 2021.
LAÍS FERNANDA F. DE LIMA

Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Comunico a homologação proferida pela Pregoeira referente à licitação na modalidade
PREGAO PRESENCIAL nº 31/2021 fica convocada a licitante: R LUX SOLUÇÕES EM
TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA
Vencedora da licitação, para comparecer na Prefeitura Municipal de Dois Irmãos Do
Buriti, no prazo de até 10 (dez) dias, a contar da data da Homologação, e assinar o termo
de contrato, sob pena de decair do direito à contratação.

Dois Irmãos do Buriti – MS, 20 de julho de 2021.
WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal

EXTRATOS
MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI – MS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 37/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2021

PARTES

Contratante: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI - MS

Contratado: RONALDO SANTOS FERNANDES

OBJETO: Locação de um veículo de pequeno porte para atendimento à secretaria

municipal de saúde de Dois Irmãos Do Buriti, na Aldeia Buriti.

REGIME DE EXECUÇÃO: O objeto deste contrato será realizado por execução indireta, sob

o regime de empreitada por preço global.

VALOR: Dá-se a este contrato o valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais)

PRAZO: O prazo de vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A presente despesa orçamentária, para sua efetivação,

ocorrerá na seguinte Dotação Orçamentária:

U.O 05.01

Programa 10.301.111

Projeto/Atividade 2.022

Natureza Despesa 3.3.9.0.39.00

Fonte Recurso 102000

Ficha 86

ASSINANTES:

Contratante: Wlademir De Souza Volk

Contratado: Ronaldo Santos Fernandes

Dois Irmãos do Buriti – MS, 01 de Junho de 2021.

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI – MS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 38/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2021

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2021

PARTES

Contratante: MUNICÍPIO DE DE DOIS IRMÃOS DO BURITI – MS

Contratado: BASTOS, CLARO & DUAILIBI ADVOGADOS ASSOCIADOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestações de serviços jurídicos

advocatícios no interesse do contratante prestados sob representação do mesmo

perante os tribunais instalados na Capital do Estado.

REGIME DE EXECUÇÃO: O objeto deste contrato será realizado por execução indireta, sob

o regime de empreitada por preço global.

VALOR: Dá-se a este contrato o valor global de R$186.000,00 (cento e oitenta e seis mil

reais).

PRAZO: O prazo de vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, podendo ser

prorrogado por interesse do contratante, bem como em atendimento ao princípio da

oportunidade e conveniência do gestor público, em conformidade com o inciso II do Art.

57 da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A presente despesa orçamentária, para sua efetivação,

U.O 02.01 Gabinete do Prefeito

Programa 04.122.120 Promoção e Apoio ao Desenv. Da Gestão Pública

Projeto/Atividade 2.037 Manutenção do Gabinete do Prefeito

Natureza Despesa 3.3.9.0.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte Recurso 100000 Recursos Ordinários

Ficha 307

ASSINANTES:

Contratante: Wlademir De Souza Volk

Contratado: Bento Adriano Monteiro Duailibi.

Dois Irmãos do Buriti – MS, 10 de junho de 2021.

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 039/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 058/2021

PARTES:

Contratante: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI

Contratado: V.S SERVIÇOS DE ENGENHARIA AMBIENTAL EIRELI – ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada em assessoria técnica para realização de

serviços especializados na realização de estudos técnicos e laudo agronômico.

REGIME DE EXECUÇÃO: O objeto deste contrato será executado sob a forma de execução

indireta, sob o regime de empreitada por preço global.

VALOR:Dá-se a este contrato o valor global de R$69.000,00 (sessenta e nove mil reais).

PRAZO: O prazo de vigência do presente contrato é de 180 (cento e oitenta) dias a contar

de sua assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do objeto do presente

contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

U.O 04.01 Secretaria Municipal de Finanças

Programa 04.122.120 Promoção e Apoio ao Desenvolvimento da

Gestão Pública

Projeto/Atividade 2.041 Manutenção da Secretaria Municipal de

Planejamento e Finanças

Natureza

Despesa

3.3.9.0.39.00 Outros serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte Recurso 100000 Recursos Ordinários

Ficha 200

ASSINANTES:

Contratante: Wlademir de Souza Volk

Contratada: Victor Suzini de Paula

Dois Irmãos do Buriti– MS, 21 de junho de 2021

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2021

PARTES

Contratante: MUNICÍPIO DE DE DOIS IRMÃOS DO BURITI - MS

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro- CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0598/2021           DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 PÁGINA 3 de 4
Contratado: SOUZA MED COMERCIO DE MATERIAIS MEDI. HOSPITALAR EIRELLI.

OBJETO: Aquisição de Formula Peptamen Junior 500 ml, em atendimento ao paciente

Nicollas Jose de Souza da Silva, conforme parecer social.

VALOR: Dá-se a este contrato o valor global de R$7.473,00 (sete mil quatrocentos e

setenta e três reais)

PRAZO: O prazo de vigência do presente Contrato é de 22.06.2021 até 19.09.2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da contratação, objeto deste

contrato, correrão por conta da dotação abaixo discriminada e para o exercício futuro

correrão por conta da dotação que as substituir:

U.O 05.01 Secretaria Municipal de Saúde

Programa 10.122.123 Promoção e apoio á manutenção da Gestão

Pública

Projeto/Atividade 2.052 Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde

Natureza Despesa 3.3.9.0.30.00 Material de Consumo

Fonte Recurso 102000 Recursos Ordinários

Ficha 121

ASSINANTES:

Contratante: Wlademir De Souza Volk

Contratado: Serlei Alovisi de Souza

Dois Irmãos do Buriti – MS, 22 de junho de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº41/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2021

PREGÃO PRESENCIAL N°  Nº 15/2021

PARTES

Contratante: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI - MS

Contratado: JUSCELINO GONÇALVES DOS SANTOS MEI

OBJETO: Prestação de serviços continuados de coleta e transporte de Resíduos Sólido

domiciliar e comercial não perigosos, gerados no Distrito de Palmeiras ate o transbordo

localizado no Município de Dois Irmãos do Buriti/MS. Todas as despesas serão de

responsabilidade da contratada.

VALOR: Dá-se a este contrato o valor global de R$103.800,00 (Cento e Três Mil e

Oitocentos Reais).

PRAZO: O prazo de vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses.

ASSINANTES:

Contratante: WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Contratado: JUSCELINO GONÇALVES DOS SANTOS

Dois Irmãos do Buriti – MS, 22 de Junho de 2021.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 42/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2021

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

PARTES:

Contratante: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

Contratada: PREDIAL CONSTRUÇÕES EIRELI

OBJETO: Prestação de serviços de engenharia sob o regime de empreitada por preço

global para conclusão da MI – Escola De Educação Infantil Tipo B, obra a ser realizada em

parceria com o Governo Federal.

VALOR: Dá-se a este contrato o valor global de R$747.841,66 (setecentos e quarenta e

sete mil, oitocentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos).

PRAZO: O prazo de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, contados da

data de sua assinatura podendo ser prorrogado nos termos do art. 57 com as devidas

justificativas.

O prazo de execução dos serviços será de 06 (seis) meses conforme cronograma físico

financeiro, contados a partir da emissão da Ordem de Serviços, podendo ser

reprogramado na existência de fatos superveniente, devidamente reconhecido pelo

fiscal do contrato e anuído pela Administração Municipal.

Despesa:      Órgão: 06.00 – Secretaria Municipal de Educação

Unidade: 06.01 – Secretaria Municipal de Educação

Função: 12 – Subfunção: 122 – Programa: 123

Projeto/atividade: 2053 – Manutenção da Secretaria de Educação

Fonte de Recurso: 120.000 – Ficha: 40

Natureza da Despesa: 44.90.51.00 – Obras e Instalações

ASSINANTES

Contratante: WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Contratado: ELIO COSTA DE ALMEIDA

Dois Irmãos do Buriti – MS, 29 de Junho de 2021.

MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 043/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2021

PARTES:

Contratante: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI

Contratado: MI CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI - EPP

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de apoio ao Departamento

de Recursos Humanos, quanto a envio de remessas ao TCE-MS e demais rotinas do

departamento.

REGIME DE EXECUÇÃO: O objeto deste contrato será executado sob a forma de execução

indireta, sob o regime de empreitada por preço global.

VALOR: Dá-se a este contrato o valor global de R$15.000,00 (Quinze mil reais)

PRAZO: O prazo de vigência do presente contrato é de seis meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do objeto do presente

contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

ASSINANTES:

Contratante: Wlademir de Souza Volk

Contratada: Antonio Carlos de Albuquerque Mendonça

Dois Irmãos do Buriti– MS, 23 de junho de 2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 04

AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2017 - PROC. ADM. Nº 031/2017

PARTES

Contratante:  MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

Contratada: GENTE SEGURADORA S/A

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 013/2017.

DO PRAZO: Fica prorrogado até 10/06/2022 o prazo de vigência do Contrato

Administrativo nº 013/2021.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato Administrativo Nº.

013/2021.

ASSINANTES:

Contratante:WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Contratada: Marcelo Wais

Dois Irmãos do Buriti/MS, 09 de junho de 2021.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021 -

PROC. ADM. Nº 021/2021

PARTES

Contratante:  MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

Contratada: N&A INFORMÁTICA LTDA

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 015/2021.

DO PRAZO: Fica prorrogado até 06/08/2021 o prazo de vigência do Contrato

Administrativo nº 015/2021.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam inalteradas as demais cláusulas do Contrato Administrativo Nº.

015/2021.

ASSINANTES:

Contratante:WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Contratada: ANDRÉIA SILVA DE LIMA

Dois Irmãos do Buriti/MS, 02 de junho de 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO N° 07/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021

PARTES:

Usuária: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

Detentoras: CRS MATSUDA ALIMENTOS LTDA-EPP / TSS TRANSPORTE COMERCIO

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP / HOME NUTRI COMERCIO DE ALIMENTOS E

NUTRIÇÃO EIRELI

OBJETO: Registro de preços para aquisição de merenda escolar, para atender a Secretaria

Municipal de Educação do Município de Dois Irmãos do Buriti/MS.

VALOR: R$ 1.511.722,76

ASSINANTES:

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

CLAUDIO KAZUYUKI MATSUDA

CELSO RODRIGUES FERREIRA

KAIQUE PIETRO DA SILVA CALUX

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro- CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br


ANO III  DIODIB – N.0598/2021           DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 PÁGINA 4 de 4
Dois Irmãos do Buriti – MS,  14  de Junho de 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO N° 09/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 47/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021

PARTES:

Usuária: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

Detentoras: AUTO POSTO DOS IRMÃOS EIRELLI

OBJETO: Registro de preços visando a aquisição de combustível para abastecer a frota de

veículos municipais.

VALOR: R$4.281.347,60

ASSINANTES:

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

NEUSELY DE ALMEIDA SOUZA KATO

Dois Irmãos do Buriti – MS, 10 de Junho de 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO N° 12

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021

PARTES:

Usuária: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

Detentoras: DU BOM DIST DE PROD MEDICO HOSP EIRELI / CA DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI / CIRUMED COMERCIO LTDA / SOUZA MED COMERCIO

DE MATERIAIS MEDICO – HOSPITALAR EIRELLI – ME / RF LEITE DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

OBJETO: Constitui o objeto do presente Processo licitatório o registro de preços na

modalidade pregão presencial para aquisição de materiais hospitalares para atender as

unidades de saúde do Município de Dois Irmãos do Buriti/MS, de acordo com as

especificações e quantidades constantes no Termo de Referência deste edital.

VALOR: R$1.710.027,70

ASSINANTES:

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

JUSCELINO PEREIRA DA SILVA

LEÔNCIO NUNES RODRIGUES CRAVEIRO

LUIZ JUSTINO MERLIM

MARCELO BERNANRDO LEITE

CEZAR FERREIRA DA SILVA

Dois Irmãos do Buriti – MS, 02 de Junho de 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO N° 16

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021

PARTES:

Usuária: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

Detentora: M.S. DIAGNOSTICA LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA

ATENDER A DEMANDA DO LABORATÓRIO DO HOSPITAL CRISTO REI DO MUNICÍPIO DE

DOIS IRMÃOS DO BURITI.

VALOR: R$148.382,50

ASSINANTES:

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

VALTER BRUNO

Dois Irmãos do Buriti – MS, 01 de Junho de 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO N° 17/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021

PARTES:

Usuária: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

Detentoras: NEIDE SEMPREBON FLORENZANO – ME / LEONARDO MILANEZI SEMPREBON

– ME.

OBJETO: Registro de preços para locação de caçambas estacionárias de metal para

retirada de entulhos com caminhão poliguindaste e motorista e locação de caminhão

Munk com garra florestal e motorista.

VALOR: R$215.240,00

ASSINANTES:

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

NEIDE SEMPREBON FLORENZANO

LEONARDO MILANEZI SEMPREBON

Dois Irmãos do Buriti – MS, 16 de Junho de 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO N° 18/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2021

PARTES:

Usuária: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS.

Detentoras: DIMASTER COM. PROD. HOSP. LTDA, GUARIÃ COMERCIO E REPRESENTAÇÃO

DE PRODUTO HOSPITAL EIRELI, RF LEITE DISTRIBUIDORA DE MED. E PROD. PARA SAUDE

EIRELI.

OBJETO: Registro de preços para aquisição de medicamentos para atendimento à

farmácia básica do Município de Dois Irmãos do Buriti/MS

VALOR: R$1.241.708,20

ASSINANTES:

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

SUEMA TUSSI BRUNELO

CHARLINE PAOLA PRESTES RIBEIRO

CEZAR FERREIRA DA SILVA

Dois Irmãos do Buriti – MS, 28 de Junho de 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO N° 19/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021

PARTES:

Usuária: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

Detentora: ABC COMERCIO DE OXIGÊNIO EIRELLI

OBJETO: Registro de preço para aquisição de recarga de oxigênio medicinal, com

comodato de cilindros, em atendimento a demanda da secretaria municipal de saúde.

VALOR: R$147.006,00

ASSINANTES:

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

WILSON DOS SANTOS DUTRA

Dois Irmãos do Buriti – MS, 21 de junho de 2021.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO N° 020/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021

PARTES:

Usuária: MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO BURITI-MS

Detentoras: MARCOS KOMMERS-MS / BMZ COMERCIO DE ART. P/ ESCRITÓRIO EIRELLI /

MISSÕES COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS PARA ESCRITORIO EIRELLI / PEDRO LUIZ

RIBEIRO RUANO;

OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de expediente para atender as

necessidades das secretarias Municipais de Dois Irmãos do Buriti/MS.

VALOR: R$175.354,22

ASSINANTES:

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

MARCOS KOMMERS

ROSANA RODRIGUES SERPA

CLENIR HAMMACHER RIEGER

ALMIRO DA SILVA

Dois Irmãos do Buriti – MS, 17 de Junho de 2021.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS PARA ESTA EDIÇÃO

ATOS DO PREVDIB

SEM ATOS PARA ESTA EDIÇÃO

v. Reginaldo Lemes da Silva , S/N - Bairro Centro- CEP. 79.215-000 http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br – Email:diario@doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

http://www.doisirmaosdoburiti.ms.gov.br

